Landkreis Teltow-Fläming

Der Landrat



Kreisverwaltung Teltow-Fläming Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde

Bekanntmachung

Einladung zur 9. öffentlichen Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Mittwoch, dem 25.11.2009, um 17:00 Uhr im Kreisausschusssaal, Am Nuthefließ 2 in 14943 Luckenwalde.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1

2 Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 07.10.2009

Begrüßung und Mitteilungen der Vorsitzenden

Bericht über die Prüfung des Bedarfes von mobiler Jugendarbeit und Unterstützung des Jugendkoordinators des Landkreises in der Gemeinde Am Mellensee

4-0326/09-II

4 Jugendberufshilfe 2009

4-0360/09-II

Richtlinie über Hilfe zur Erziehung in Vollzeitpflege nach § 33 SGB VIII im Landkreis Teltow-Fläming

4-0382/09-II

Richtlinie zur Förderung der Jugendarbeit und der Jugendsozialarbeit im Landkreis Teltow-Fläming

4-0410/09-II

7 Modell zur Ermittlung des quantitativen Bedarfs im Rahmen der Fortschreibung der Bedarfsplanung der Jugendarbeit und Jugendsozialarbeit ab 2011

4-0411/09-II

- 8 Abstimmung Termine JHA 2010
- 9 Sonstiges

gez. Igel Die Vorsitzende

Die Tagesordnung wird gemäß § 4 Abs. 1 AGKJHG in Verbindung mit §§ 131, 44 Abs. 3, 36 Abs. 1 Satz 1 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) im Amtsblatt für den Landkreis Teltow-Fläming bekannt gemacht.

Luckenwalde, den 17.11.2009

Peer Giesecke Landrat